
 1 

     VÝROČNÍ ZPRÁVA 

              o činnostech základní školy ve školním roce 2017/2018 

                                        
Část  I. 

Základní charakteristika školy 

 
 

a. Název školy, adresa 

 

                    Základní škola,Vranov nad Dyjí,okres Znojmo, 

                  příspěvková organizace  

 

Komenského stezka 157, Vranov nad Dyjí, okres  

Znojmo, 671 03 

           Subjekt    7254 

           IČO         71 01 30 32   

 
Zřizovatel školy 

 

                    Městys Vranov nad Dyjí 
                  právní forma : městys, IČO  00293806 

                    Náměstí     21,    Vranov nad Dyjí   671 03 
 

Ředitel školy: jméno, příjmení 

 

                     Zdeňka   Černošková,    Mgr.   
 

Všechny druhy a typy škol, předškolních a školských zařízení (školní družina, 

školní klub, školní jídelna, mateřská škola,…), které škola sdružuje 

 

                  Základní škola 

                  Školní družina  

 
telefon,  e-mail : 

 

               515 296 231,            515 296 407         

 

                         www.zsvranov.cz 

                 

                         zs.vranov@gmail.com      

 

 

 

 

 

 

 

b. Tabulka počtu žáků  k 30.6.2018 



 2 

Školní rok  

2015/2016 

Počet tříd Počet 

ročníků 

Počet žáků Průměrný počet 

žáků na třídu 

1.stupeň 3 5 58 19,33 

2.stupeň 4 4 44 11,00 

Celkem 7 9 102 14,57 

   

 

c. Celkový počet žáků v 1.  ročníku:  

 

             8 

Průměrný počet žáků na učitele celkem za celou školu (učitelé v přepočtených 

úvazcích):  

 

             9,95                ( 102 : 9,95 = 10,25) 

 
 

d. Rada školy (školská rada) zřízená dle podle dřívějších předpisů nebo dle 

§ 167 zákona č.561/2004 Sb. : 

 

                   ANO 

 
e. Zvolený vzdělávací program a jeho č.j. 

Název zvoleného 

vzdělávacího programu 

Číslo jednací V ročníku 

Školní vzdělávací program 70/2016 1-5. a 6.-9. 

 

 

 
f. Školní družina,  která je součástí základní školy  

ŠD počet oddělení ŠD počet dětí v ŠD počet vychovatelů ŠD 

celkem 2 45 fyz.  2  

přepoč.          1,20 

 

 

Z činnosti školní družiny: 

 

Činnosti vyplývají ze ŠVP ŠD – snaží se o vytváření zdravého, podnětného a obsahově 

bohatého prostředí, v němž mohou děti uplatnit svou individualitu, kde se budou bavit a 

cítit se jistě a bezpečně. 

- kulturní programy ve škole i v obci 

- podíl na výzdobě školy 

- vytvoření útulného prostředí 

- spolupráce s rodiči 

- upevňování základních návyků společenského chování 

- a kolektivních vztahů mezi dětmi 

- vedení k samostatnosti v přípravě na vyučování 

- projekty, tvořivá činnost s dětmi 

 



 3 

Část II 

Údaje o pracovnících školy 

-uvádět přepočtený počet / fyzický počet 

 
1. Odborná kvalifikace, dle zákona č. 563/2004 Sb. 

Celkový počet pedagogických pracovníků     13,15/15 100% 

Z toho odborně kvalifikovaných dle 

z.č.563/2004 Sb. 
 13,15/15  100% 

 

 

 

2. Počet absolventů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce 2017/18 

nastoupili na školu: 

                              0 

 

3. Počet učitelů s odbornou  kvalifikací, kteří ve školním roce 2017/18 

nastoupili na školu: 

                              0 

 

4. Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce 2017/18 odešli ze 

školy:                  2 

 

 

 

5. Nepedagogičtí pracovníci  - počet : 

 

                            2 

 
6.  Věkové složení pedagogických pracovníků 

Věk Učitelé 

Muži Ženy 

do 30 let 0 0 

31-40 let 1 1 

41-50 let 2 2 

Nad 50 let 0 5 

Pracující důchodci nepobírající důchod  0 

Pracující důchodci pobírající důchod  2 

Celkem 3 10 

Rodičovská dovolená  1 

 
7. Údaje o dalším vzdělávání  pedagogických pracovníků včetně řídících pracovníků školy 

 

Typ kurzu Počet zúčastněných pracovníků 

Funkční studium 0 

Pro vedoucí pracovníky  2 

Vzdělávání vých . poradců, metodiků prevence 1 

Angličtina 0 

Vzdělávání v dalších prioritních oblastech 10 

Vzdělávání metodiků EVVO 0 

Integrace 0 

 

 

8. Romský asistent: (ANO/NE) ……………NE……….. 



 4 

    Jiný asistent (pedagogický, osobní) (výše úvazku / počet fyzických osob) 

 

 Asistent pedagoga 0,75/1 

 Asistent pedagoga 0,75/1 

            Asistent pedagoga 0,50/1 

  

 

Část III. 

Výsledky výchovy a vzdělávání  

 
1.Celkové hodnocení a klasifikace žáků ke 30.6.2018  

 

třída I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX.  celkem 

počet žáků 8 10 16 7 17 12 12 10 10  102 

prospěli 8 10 16 7 17 12 12 10 14  102 

prospěli s vyzn. 8 9 3 4 6 5 2 2 5  44 

neprospěli 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

neklasifikovaní 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

uvolnění 0 0 0 1 0 0 1 0 1  3 

chování: 1° 13 10 16 7 17 12 12 10 14  102 

                2° 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

                3° 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

neomluv. hodiny 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

NTU 0 0 0 0 0 1 1 0 0  2 

DTU 0 0 0 1 0 1 0 0 0  2 

DŘŠ 0 0 0 0 0 1 1 0 0  2 

pochvaly    3 2 0 0 2 0 0 0 0  7 

 

*) počet žáků, kteří budou klasifikováni v náhradním termínu do 30.září 2018 

 0 

 
2.Snížený stupeň z chování: 

Stupeň chování Počet % z počtu všech žáků školy 

2 0 0 

3 0 0 

 

  

3.Celkový počet neomluvených hodin na škole za školní rok 2017/2018:  

0 

 

4.Vzdělávání žáků mimořádně nadaných (ve znění vyhlášky č.73/2005 Sb., § 12 - 14) 
            0 

 

5.Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

Školní rok 2017/18 Gymnázia SOŠ SOU Konzervatoř 

4 leté 

studium 

6 leté 

studium 

8 leté 

studium 

   

Počty přijatých žáků 

 

1 0 0 5 4  

 



 5 

 

6. Počet absolventů ZŠ 

Ročník Počet žáků 

9.ročník 10 

nižší ročník 0 

Celkem 10 
 
 

Část IV . 

Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

a) Provedené kontroly ze strany České školní inspekce /datum, typ provedené 

kontroly/ 

 
b) Opatření provedená na základě zjištění České školní inspekce 

Již 1.11.2012 podána žádost na MŠMT prostřednictvím zřizovatele o změnu 

zápisu v rejstříku škol (místo uskutečňování vzdělávání ŠD). V říjnu 2014 

byla znovu zřizovateli předložena žádost o změnu zápisu v rejstříku škol k 

postoupení na MŠMT. 

 

 

Část V 

Rozhodnutí ředitele 

 

Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele dle §165 odst.2 zákona č. 561/2004 Sb. a 

počet odvolání proti tomuto rozhodnutí 

 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

O přijetí k základnímu vzdělávání podle § 46 10  

O odkladu povinné školní docházky podle § 37 1  

O dodatečném odložení povinné školní docházky § 37 0  

Další dle § 165, odst. 2 a, e, h, i, 5 l 10  

 

Počet žáků přihlášených do 1.ročníku pro rok 2017/2018                 

                                                                                                                    8 
 

Počet žáků přihlášených do 1.ročníku pro rok 2018/2019             10 
 

 

Část VI. 

Další údaje o škole  

Mimoškolní a volnočasové aktivity školy, seznam zájmových, občanských případně 

dalších sdružení působících při škole, sdružení rodičů, sportovní klub aj.  

 
 

 mimoškolní aktivity                       

- divadlo pro ZŠ  

- divadélko pro školy – 1. st. pohádka, 2. st. divadlo 

- Představení Ikaros 

- NP přichází do škol - Den Země 

- besedy s Policií – dopravní výchova v praxi 



 6 

- poznávací výlety jednotlivých tříd  

- vánoční dílny 

- pozdrav slunci 

- zpívání pod vánočním stromem  

- vítání jara – Morana 

- Odpoledne na Šumné - setkání obcí 

- program na Den matek 

 
 účasti školy v soutěžích, olympiádách 

 

- recitační soutěže školní kolo  

- sběr papíru a vyřazených elektrospotřebičů 

- turnaje ve florbalu  

- turnaje ve fotbalu 

- florbalová liga 

- výtvarné soutěže  

- příprava na soutěže –recitační, výtvarné, literární, přírodovědné 

- matematické soutěže – Klokánek 

                                           Pythagoriáda 

- olympiády – jazyk český / školní kolo 

dějepis / školní kolo 

zeměpis / školní kolo 

                            matematika - regionální                         

      

 

                                   
 spolupráce školy s dalšími subjekty (jiná škola, občanská a zájmová sdružení) 

    

- MŠ Vranov nad  Dyjí 

- TJ – SK 

- NP – Podyjí 

- rybářská organizace Vranov n. D. 

- pedagogicko-psychologická poradna Znojmo - diagnostika žáků 

- SPC Kyjov 

- SPC Kociánka, Brno 

 
 účasti žáků a pedagogů školy na životě v obci 

 

   -     Projekt Ekologická výchova - poznávání přírody, třídění odpadů 

  -     projekt Erasmus + 

- zpívání pod vánočním stromem  

- vánoční dílny pro děti a dospělé 

- vítání jara - Morana 

- spaní v knihovně 

- kulturní program ke Dni matek 

- kulturní program – pěvecké a kytarové vystoupení Šumná, Starý 

Petřín 

 



 7 

 zapojení školy do projektů: 

mezinárodní projekt Erasmus+ 

mezinárodní projekt Školy školám 

Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování, tzv. 

šablony. 

 Čarodějnický rej – projekt ŠD 

 Zdravá výživa - projekt Ovoce a zelenina do škol 

 Čertovský rej – projekt ŠD 

 Projekt Recyklohraní - projekt ŠD 
 

 péče o talentované žáky 

 
 péče o zaostávající, problémové žáky 

- dyslektický kroužek na 1. i na 2. stupni 

- integrovaní žáci 

 
 školy v přírodě, kulturní a ostatní akce 

 -    slavnostní zahájení školního roku 

- besedy nad knihou v místní lidové knihovně se soutěžemi 

- besedy na téma - právní vědomí                                

- beseda na ÚP Znojmo – 8. ročník – volba povolání 

- spaní ve škole 

- pálení čarodějnic 

- pěvecké a kulturní programy pro slavnostní příležitosti 

- výroba dárků pro děti MŠ a budoucí žáky 1. třídy 

- výroba dárků na Den matek 

-    slavnostní zakončení školního roku 

 
- sportovní akce 

- dětský sportovní den / spolu s tělovýchovnou jednotou SKP / 

- lyžařský výcvik 

- kuličkiáda 

- turnaje ve florbalu a fotbalu 

- školní výlety 

 
- veřejně prospěšné práce  

- třídění odpadů / Za zdravé životní prostředí /  

- sběr vysloužilých elektrospotřebičů  

- sběr starého papíru 

- úprava okolí školy 

 

 - akce na zlepšení pracovního prostředí 

- vybavování tříd interaktivní technikou, novými počítači 

- úklid pozemků kolem školy 

 

 

 



 8 

KROUŽKY  2017/2018 

 

JMÉNO ZÁJMOVÝ 

ÚTVAR 

Den,hodina Počet DDM 

DURDA Florbal St 13,45 – 15,15 12 ANO 

 Hudební    

 Volejbal Po 16,30 

– 18,00 

8 NE 

VINCOUROVÁ  Dyslektický Po 
St 

4 
1 

NE 

     

BRABENCOVÁ Kuchtění St 13,30 – 15,00 18 NE 

 Doučování Po 12,05 – 13,05 5             NE 

DUCÁR 

ONDRŮJOVÁ 

Dyslektický Po 13,05 – 13,35 5 NE 

 Doučování Čt 13,45 – 14,45   

FIALA Florbal Út 13,45 – 15,45 15 ANO 

     

ZUHLOVÁ Konverzace 

Nj 

St 14,00 - 6 NE 

     

     

POLLÁKOVÁ Pěvecký Pá 12,05-12,55 8 NE 

     

GANZWOHL Aj hrou -   

JEDLIČKOVÁ M Čt 13,45 -14,45 7 NE 

VĚTŘÍČKOVÁ Taneční II.st. -   

     

NASADILOVÁ Orientální 

tance 

Pá 14,00 – 16,00 20 NE 

 

 

TŘÍDA POČET ŽÁKŮ V KROUŽKU NEANGAŽOV. 

1. 8 4 4 

2. 10 7 3 

3. 15 7 8 

4. 7 6 0 

5. 17 12 5 

6. 12 11 1 

7. 12 10 2 

8. 9 8 1 

9. 10 9 1 

celkem 100 75% 25% 

                                                                              



 9 

 

Část VII. 

                                             Základní údaje o hospodaření školy 

 

Čerpání rozpočtu na platy a ONIV - 2 0 1 7 
PLATY uz33073 15 239,00 13 140,00 2 099,00 

PLATY – podp. Opatření 105 769,00 0,00 105 769,00 

PLATY uz33052 100 207,00 100 207,00 0,00 

OON  15 000,00 15 000,00 0,00 

ODVODY  1 439 239,00 1 475 115,00 -35 876,00 

ODVODY uz33073 5 181,00 4 468,00 713,00 

ODVODY – podp. Opatření 36 117,00 0,00 36 117,00 

ODVODY uz33052 34 070,00 34 070,00 0,00 

FKSP 84 739,00 86 986,10 -2 247,10 

FKSP uz33073 305,00 262,80 42,20 

FKSP – podp. Opatření 2 124,00 0,00 2 124,00 

FKSP uz33052 2 004,00 2 004,00 0,00 

ONIV 125 107,00 126 066,90 -959,90 

ONIV – podp. Opatř. 8 330,00 1 311,00 7 019,00 

Náhrada mzdy   6 177,00 -6 177,00 

        

C E L K E M  

6 210 
790,00 6 207 935,80 2 854,20 

        

    Přijatá dotace ze státního rozpočtu 
 

6 210 790,00 

Hospodářský výsledek ze státního rozpočtu   
=   2 854,20 

    ŠABLONY 
  

UZ 33063 – r.2017 

NIV Rozpočet Vyčerpáno 

    450 262,00   

PLATY       

DOHODY     11 700,00 

ODVODY        

FKSP       

ONIV     96 908,00 

KOOP       

CELKEM 450 262,00 108 608,00 

  
-270 157,20 přijato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

Čerpání provozního rozpočtu  2017    

        Příspěvek od zřizovatele 
     

      

Schválený 
rozpočet 

Čerpání k 
31.12.2017 

Zaplacené 
zálohy         
(ještě 

neodečtené z 
rozpočtu v 
účetnictví) 

Odpisy 
do konce 

roku 
Zbývá 

ZŠ - provoz   857 000,00 719 398,54 0,00 0,00 137 601,46 

 - platy + odvody z provozu 243 000,00 253 124,16     -10 124,16 

ŠD - provoz     27 385,22 0,00 0,00 -27 385,22 

          0,00 0,00 0,00 

      1 100 000,00 999 907,92 0,00 0,00 100 092,08 

                
Vlastní výnosy   

           Výnosy Použito Zbývá 

ZŠ úroky   108,53   108,53 

  použití fondů (FRIM, FO, FR) 18 401,00 18 401,00 0,00 

  ostatní přijmy   1 095,00   1 095,00 

  
transfer odpisy (bude 
vyrušeno) 0,00   0,00 

ŠD Školné 1-12/2017 18 210,00 2 785,00 15 425,00 

  použití fondů (FRIM, FO, FR)       0,00 

  ostatní přijmy       0,00 

  účelové dotace od obcí 40 000,00 40 000,00 0,00 

      77 814,53 61 186,00 16 628,53 

        
Do konce roku zbylo na provoz (i s vl. 

výnosy) 

116 720,61 
Kč 

   

        Přijatá dotace od zřizovatele 
 

1 100 000,00 

   
        Hospodářský výsledek z provozního rozpočtu   = 116 720,61 

   

        Stavy fondů:     12 / 2017 
   Fond odměn 

  
190 455,00 

   Fond rezervní - z HV 
  

64 642,22 
   Fond rezervní – EU – Erasmus+ 

 
526 839,12 

   Fond rezervní – sponz.dary 
 

0,00 
   FRIM 

   
174 573,22 

   Účelové dotace od obcí: 
  

( přijato použito) 
  - Obec Šafov 

 
ORJ.76 0,00 5 000,00 5 000,00 

  - Obec Stálky 
 

ORJ.77 0,00 6 250,00 6 250,00 

  - Obec Lančov 
 

ORJ.78 0,00 10 000,00 10 000,00 

  - Obec Uherčice 
 

ORJ.79 0,00 1 250,00 1 250,00 

  - Obec Onšov 
 

ORJ.80 0,00 
    - Obec Podmýče 

 
ORJ.82 0,00 6 250,00 6 250,00 

  - Obec Starý Petřín 
 

ORJ.81 0,00 11 250,00 11 250,00 

 

         



 11 

Čerpání rozpočtu na platy a ONIV : 6/2 0 1 8 
    

  Schválený Vyčerpáno za Zbývá do konce 

NIV rozpočet 6 / 2018 roku 

PLATY  4 278 063,00 2 202 911,00 2 075 152,00 

PLATY uz33073     0,00 

PLATY – podp. Opatření 622 156,00 245 934,00 376 222,00 

PLATY uz33052     0,00 

OON  15 000,00 7 700,00 7 300,00 

ODVODY  1 459 641,00 747 961,00 711 680,00 

ODVODY uz33073     0,00 
ODVODY – podp. 
Opatření 211 533,00 83 617,00 127 916,00 

ODVODY uz33052     0,00 

FKSP 85 561,00 44 423,74 41 137,26 

FKSP uz33073     0,00 

FKSP – podp. Opatření 12 442,00 4 918,68 7 523,32 

FKSP uz33052     0,00 ONIV zbývá 

ONIV 107 283,00 52 720,00 54 563,00 35 572,00 

ONIV – podp. Opatř. -204,00 505,00 -709,00  

Náhrada mzdy   18 282,00 -18 282,00  

C E L K E M  6 791 475,00 3 408 972,42 3 382 502,58 
        

    Přijatá dotace ze státního rozpočtu 
 

4 530 000,00 

Hospodářský výsledek ze státního rozpočtu   =   1 121 027,58 

    ŠABLONY 
 

UZ 33063 – r.2018 UZ 33063 – r.2017 

NIV Rozpočet Vyčerpáno Vyčerpáno Zbývá 

  450 262,00     450 262,00 

PLATY       0,00 

DOHODY   77 000,00 11 700,00 -88 700,00 

ODVODY        0,00 

FKSP       0,00 

ONIV   1 040,00 96 908,00 -97 948,00 

KOOP       0,00 

CELKEM 450 262,00 78 040,00 108 608,00 263 614,00 

 
-450 262,00 přijato 

 
 

    
 

Podpora výuky plavání v ZŠ v roce 2018 
  

 
 

  Rozpočet Vyčerpáno   

Na dopravu 18 900,00 18 900,00  0,00 

    
 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 12 

       6 / 2016 

Čerpání provozního rozpočtu        6 /2018 

        Příspěvek od zřizovatele 
     

      

Schválený 
rozpočet 

Čerpání k 
30.6.2018 

Zaplacené 
zálohy         

(ještě 
neodečtené z 

rozpočtu v 

účetnictví) 

Odpisy do 
konce 
roku 

Zbývá 

ZŠ - provoz   828 000,00 386 117,34 0,00 54 006,00 387 876,66 

 - platy   330 000,00       330 000,00 

 - platy + odvody z provozu 272 000,00 258 400,00     13 600,00 

ŠD - provoz     12 089,00 0,00 0,00 -12 089,00 

          0,00 0,00 0,00 

      1 430 000,00 656 606,34 0,00 54 006,00 719 387,66 

                
Vlastní výnosy   

           Výnosy Použito Zbývá 

ZŠ úroky   63,39   63,39 

  použití fondů (FRIM, FO, FR) 10 000,00 10 000,00 0,00 

  ostatní přijmy   492,00   492,00 

  transfer odpisy (bude vyrušeno) 8 334,00   8 334,00 

ŠD Školné 1-6/2018 10 450,00   10 450,00 

  použití fondů (FRIM, FO, FR)       0,00 

  ostatní přijmy       0,00 

  účelové dotace od obcí 35 482,00 17 740,00 17 742,00 

      64 821,39 27 740,00 37 081,39 

        

Do konce roku zbývá na provoz (i s vl. výnosy) 
730 393,05 

Kč 
   

        Přijatá dotace od zřizovatele 
 

830 000,00 

   
        Hospodářský výsledek z provozního rozpočtu   = 210 475,05 

   

        Stavy fondů:     6 / 2018 
   Fond odměn 

  
286 455,00 

   Fond rezervní - z HV 
  

89 181,62 
   Fond rezervní – EU – Erasmus+ 

 
524 657,74 

   Fond rezervní – sponz.dary 
 

0,00 
   FRIM 

   
228 579,22 

   Účelové dotace od obcí: 
  

( přijato použito) 
  - Obec Šafov 

 
ORJ.76 4 175,00 8 350,00 4 175,00 

  - Obec Stálky 
 

ORJ.77 0,00 
    - Obec Lančov 

 
ORJ.78 0,00 

    - Obec Uherčice 
 

ORJ.79 0,00 
    - Obec Onšov 

 
ORJ.80 0,00 

    - Obec Podmyče 
 

ORJ.82 5 220,00 10 440,00 5 220,00 

  - Obec Starý Petřín 
 

ORJ.81 8 347,00 16 692,00 8 345,00 

 

        
 

       

      

 



 13 

 

Část VIII. 

Poradenské služby v základní škole  

 

 
1. Údaje o pracovnících (zaměstnancích školy) 

 

a)  počty 

 fyzický 

počet  

kvalifikace, 

specializace 

dosažené vzdělání 

výchovný poradce 1  DVPP 

školní metodik prevence 1  DVPP 

 

 úvazek kvalifikace, 

specializace 

dosažené vzdělání 

školní psycholog  0   

školní speciální pedagog 

(netřídní)* 

   

*)  zařazený dle Metodického pokynu MŠMT ČR č.j. 13 409/98/24, bod 2.6. 

b)  věková struktura 

 do 35let 35 – 50 let 50 let–důch. věk/z toho 

důchodci 

výchovný poradce                          1 

školní metodik 

prevence 

                         1 

školní psycholog    

školní speciální 

pedagog 

   

 

 

 
 

2. Individuální integrace  

 
1. stupeň  - plán pedagogické podpory - školní rok 2017/2018 

 

 Ročník Počet 

žáků 

          4.   1 

       5. 3 

       6. 1 

       7. 1 

       8. 1 

   

celkem  7 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

TŘÍDA ST Poř. 

číslo 

Počet 

žáků 

Integrace 

do: 

Druh 

postiž. 

Kód 

Vyšetření 

dne: 

 

        

4. roč. 5 1. 1 30.6.2020 15T4T00 29.5.2018  

4. roč. 3 2. 1 31.8.2019 00T6S00 A 30.8.2017  

4. roč. 2 3. 1 30.4.2019 06M0000 29.5.2017  

5. roč.  4. 1 11.8.2018 VPU 11.8.2016 čekáme 

5. roč.   5. 1 18.5.2018 VPU 18.5.2017 -/- 

6. roč. 2 6.  1 30.9.2019 07M0000 17.5.2017  

6. roč. 3 7.  1 31.8.2018 06S7S00 A 11.4.2017 -/- 

6. roč.  8.  1 11.8.2018 VPU 11.8.2016 -/- 

7. roč. 2 9.  1 1.11.2019 07S0000 27.9.2017  

7. roč.  10. 1 21.6.2018 VPU 21.1.2016 -/- 

9.roč. 4 11 1 31.8.2019 02T0000 A 2.6.2017  

9. roč. 2 12. 1 1.11.2019 07S0000 26.9.2017  

        

 

 

 

 

         

Ve Vranově nad Dyjí,  dne   31.7.2018               Mgr. Zdeňka Černošková 

Projednáno a schváleno na pedagogické radě: 29.8.2018                       ředitelka školy 
Projednáno a schváleno ve Školské radě:………….2018 

 

 


